

Fornecedor: 5019-9 UNIAO EQUIPAMENTOS

CNPJ/CPF: 00.545.887/0001-01

Telefone: 4332511734

Status: Habilitado

E-mail: uniaoequip@uol.com.br

Representante: 4762-7 ROMILSO DE SOUZA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	12996-ALAVANCA BOMBA INJETORA	6,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		74,25	445,50	*
2	13000-BICO INJETOR	6,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		132,00	792,00	*
3	12997-BOMBA MANUAL	1,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		99,00	99,00	*
4	12991-CORREIA	4,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		115,00	460,00	*
5	13001-DISCO BOMBA INJETORA	6,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		74,25	445,50	*
6	12995-ELEMENTO BOMBA INJETORA	6,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		132,00	792,00	*
7	13002-ENGRENAGEM AVANÇO	1,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		792,00	792,00	*
8	12998-PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA	1,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		99,00	99,00	*
9	12993-REGISTRO	1,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		2.800,00	2.800,00	*
10	12999-REPARO BOMBA ALIMENTADORA	1,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		132,00	132,00	*
11	12994-REPARO BOMBA INJETORA	1,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		330,00	330,00	*
12	12992-ROTOR MS400	1,00	UNID	Habilitado	UNIÃO		4.340,00	4.340,00	*
13	13003-SERVIÇOS DE MANUT. DA BOMBA	1,00	SERV	Habilitado	UNIÃO		5.100,00	5.100,00	*
Total da Proposta:								16.627,00	